1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  811/UBND-TCKH
V/v khảo sát thu nhập dân cư

năm 2023

Hương Trà, ngày 22 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế tại Công văn số

2655/UBND-TH, ngày 19/3/2024 về việc thẩm định phương án khảo sát thu nhập

dân cư năm 2023 tỉnh Thừa Thiên Huế. Căn cứ Công văn số 135/CTK-TKXH

ngày 15/3/2024 của Cục Thống kê về việc báo cáo và trình UBND tỉnh thông báo

kết quả chỉ tiêu thu nhập bình quân đầu người của các đơn vị cấp huyện theo

phương án khảo sát thu nhập dân cư của tỉnh năm 2023.

Qua rà soát số liệu, UBND thị xã Hương Trà thống nhất thu nhập bình quân

đầu người trên địa bàn thị xã năm 2023 là 4.716.100 đồng/người/tháng tương

đương 56.593.200 đồng/người/năm.

UBND thị xã kính báo cáo UBND tỉnh theo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng, ban trực thuộc thị xã;

- UBND các phường, xã;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu. VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hà

		2024-03-22T14:09:03+0700